ПРИКАЗ

           «Об изменении плана закупок на 2023 год»

 Во исполнение Федерального закона «О закупках товаров, работ, услуг

отдельными видами юридических лиц» от 18.07.2011 года №223-ФЗ,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В связи с заключением договора способом закупки «Единственный поставщик»

на сумму 181 800 руб. 00 коп. на оказание охранных услуг в будние дни, внести

изменения в план закупок на 2023 год.

2. Ответственному специалисту в сфере закупок Ковалевой О. Е. разместить план

закупок с актуальными изменениями в установленные законом сроки.

Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ МО

«Детский сад №193 «Планета будущего»                        В.М. Кереселидзе-Алексеенко

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

Муниципального образования город Краснодар

 «Детский сад комбинированного вида №193 «Планета будущего»

 Номер документа Дата составления

 81-Д 30.01.2023

		2023-01-30T08:54:41+0300
	Кереселидзе-Алексеенко Валентина Михайловна